

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบุญห่อบำรุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,300.000	17.97	149,151.00	1.3624	24.48	203,203.32
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,300.000	361.55	3,000,865.00	1.3624	492.57	4,088,378.47
3	2. งานระบบระบายน้ำ							
4	2.1 ยกขอบฝาทะแกรงเหล็ก ขนาด 0.70x0.70 ม.+เปลี่ยนฝาใหม่ MH1	ชุด	1.000	4,360.00	4,360.00	1.3624	5,940.06	5,940.06
	2.2 ยกขอบฝาทะแกรงเหล็ก ขนาด 0.74x0.94 ม.+เปลี่ยนฝาใหม่ MH2	ชุด	1.000	4,550.00	4,550.00	1.3624	6,198.92	6,198.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบุญห่อบำรุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 ยกขอบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.90x1.09 ม.+เปลี่ยนฝาใหม่ MH3	ชุด	1.000	6,313.00	6,313.00	1.3624	8,600.83	8,600.83
6	2.4 ยกขอบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.86x1.09 ม.+เปลี่ยนฝาใหม่ MH4	ชุด	2.000	8,240.00	16,480.00	1.3624	11,226.17	22,452.35
7	2.5 ยกขอบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.15x1.18 ม.+เปลี่ยนฝาใหม่ MH5	ชุด	1.000	8,500.00	8,500.00	1.3624	11,580.40	11,580.40
8	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	330.000	280.45	92,548.50	1.3624	382.08	126,088.07
9	3.1.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	375.000	77.20	28,950.00	1.3624	105.17	39,441.48
รวมราคากลาง								4,511,883.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบุญห่อบำรุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบุญท่อนำร่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

คมกริช แก้วคุณ

(คมกริช แก้วคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คัชรินทร์ ทุมขาลี

(คัชรินทร์ ทุมขาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ สีสัน

(ประสิทธิ์ สีสัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกริช แก้วคุณ

03 กรกฎาคม 2569